
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:             /QÐ-SYT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 5  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh thành viên Tổ Thẩm định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, 

hóa chất, hóa chất xét nghiệm tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi 

  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-SYT ngày 02/01/2020 của Giám đốc Sở Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Tổ Thẩm định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, 

hóa chất, hóa chất xét nghiệm tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Tổ Thẩm định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, 

hóa chất, hóa chất xét nghiệm tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt 

là Tổ Thẩm định) với nội dung sau: 

Bổ sung Ông Phan Minh Đan - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y 

tế vào Tổ Thẩm định với nhiệm vụ Tổ phó Tổ Thẩm định. 

Ông Nguyễn Cao Nghĩa – Phó trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y 

tế, Tổ phó Tổ Thẩm định không tiếp tục công việc tại Tổ Thẩm định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác tại 

Quyết định số 03/QĐ-SYT ngày 02/01/2020 của Giám đốc Sở Y tế về việc kiện 

toàn Tổ Thẩm định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm 

tập trung cấp địa phương của Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi không điều chỉnh tại 

Quyết định này vẫn còn nguyên hiệu lực thi hành. 



2 

  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, các thành viên Tổ Thẩm 

định và các Ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- GĐ; các Phó GĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVD (3 bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 

 


		2020-05-07T06:35:01+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-05-07T07:10:20+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-05-07T07:10:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-05-07T07:10:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




